
Prefeitura Municipal

Rio Bom
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 1334

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 15:25:47

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 4/2019

N° do Processo: 4

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 16/05/2019 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 03/06/2019 08:45:00

Data de Abertura/Horário: 03/06/2019 08:45:00

Data da Disputa/Horário:03/06/2019 08:45:00

Valor estimado: Não definido
Objeto: Modalidade: Tomada de Preço Valor Máximo: Valor Máximo Global: R$ 25.678,53 (vinte e
cinco mil seiscentos e setenta e oito reais e cinquenta e três centavos). Objeto: Contratação de
Empresa para Execução de Reparos no Barracão do Projeto Criança Feliz, com Área de 187,95m2,
localizada na Rua Evêncio Severino Ferreira, s/n - Complexo Esportivo Amante Felipetto - Rio Bom-
PR, sob regime de empreitada por preço global, tipo menor preço. Valor Máximo Global: R$
25.678,53 (vinte e cinco mil seiscentos e setenta e oito reais e cinquenta e três centavos). Prazo de
Execução: 02 (dois) Meses Anexos CONTRATO HOMOLOGAÇÃO ATA 02 AVISO DE CONVOCAÇÃO
DE SESSÃO DE ABERTURA DE PROPOSTAS DECISÃO RECURSO ADMINISTRATIVO ATA 01
RATIFICAÇÃO DE EDITAL PLANILHA ORÇAMENTARIA ORÇAMENTO BARRACÃO EDITAL DE
LICITAÇÃO AVISO DE LICITAÇÃO
Resumo: Modalidade: Tomada de Preço Valor Máximo: Valor Máximo Global: R$ 25.678,53 (vinte e
cinco mil seiscentos e setenta e oito reais e cinquenta e três centavos). Objeto: Contratação de
Empresa para Execução de Reparos no Barracão do Projeto Criança Feliz, com Área de 187,95m2,
localizada na Rua Evêncio Severino Ferreira, s/n - Complexo Esportivo Amante Felipetto - Rio Bom-
PR, sob regime de empreitada por preço global, tipo menor preço. Valor Máximo Global: R$
25.678,53 (vinte e cinco mil seiscentos e setenta e oito reais e cinquenta e três centavos). Prazo de
Execução: 02 (dois) Meses Anexos CONTRATO HOMOLOGAÇÃO ATA 02 AVISO DE CONVOCAÇÃO
DE SESSÃO DE ABERTURA DE PROPOSTAS DECISÃO RECURSO ADMINISTRATIVO ATA 01
RATIFICAÇÃO DE EDITAL PLANILHA ORÇAMENTARIA ORÇAMENTO BARRACÃO EDITAL DE
LICITAÇÃO AVISO DE LICITAÇÃO

https://www.riobom.pr.gov.br/licitacao/detalhe/1334/modalidade-tomada-de-preco-valor-maximo-valor-maximo-global-r-2567853-vinte-e-cinco-mil-seiscentos-e-setenta-e-oito-reais-e-cinquenta-e-tres-centavos-objeto-contratacao-de-empresa-para-execucao-de-reparos-no-barracao-do-projeto-crianca-feliz-com-area-de-18795m2-localizada-na-rua-even/


Prefeitura Municipal

Rio Bom
Paraná

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
16/05/2019 00:00:00AVISO DE LICITAÇÃO Baixar

16/05/2019 00:00:00EDITAL DE LICITAÇÃO Baixar

16/05/2019 00:00:00ORÇAMENTO BARRACÃO Baixar

16/05/2019 00:00:00PLANILHA ORÇAMENTARIA Baixar

16/05/2019 00:00:00RATIFICAÇÃO DE EDITAL Baixar

16/05/2019 00:00:00ATA 01 Baixar

16/05/2019 00:00:00DECISÃO RECURSO ADMINISTRATIVO Baixar

16/05/2019 00:00:00AVISO DE CONVOCAÇÃO DE SESSÃO DE ABERTURA DE PR... Baixar

16/05/2019 00:00:00ATA 02 Baixar

16/05/2019 00:00:00HOMOLOGAÇÃO Baixar

16/05/2019 00:00:00CONTRATO Baixar

https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8XZja8Q3.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/thc04gcb.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/KxHhQqih.docx
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/CbHM4JEA.xlsx
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/iPFaJ3d6.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7uAFaoDy.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/t5B5s365.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/N6XmN8lB.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/SjL0vltB.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/lZEZQgw8.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2Em5gQHL.pdf

